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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

      

Nr ____ Prot          Date 16.01.2025 

 

Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

Drejtuar:  “DOKSANI - G”    nr Nipt L21809501H  dhe Adrese: Durrës, Shijak, Lagja Popullore  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar / pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF    32471-12-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitmi i varrezave te vjetra ne Bashkine Shijak   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: Per kete procedure prokurimi nuk respektohen afatet e ankimimit per 

shkak se eshte paraqitur vetem nje OE ofertues.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DOKSANI - G”    me nr Nipt L21809501H 

Vlera  1.600.884      

(një milion e gjashtëqind mijë e tetëqind  tetëdhjetë e katër ) leke pa TVSH  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë    “DOKSANI - G”  nr Nipt 

L21809501H dhe Adrese: Durrës, Shijak, Lagja Popullore , se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1.600.884     (një milion e gjashtëqind mijë e tetëqind  tetëdhjetë e katër ) leke pa TVSH  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtorisë Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës dhe procedura 

do te anullohet  , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Konceptoi: Drejtore Juridike A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


